
 

 
OBECNÍ ÚŘAD BÍLICHOV 

 

    Bílichov 18, 273 74 Klobuky 
                              

                      
           

Zápis č. 3 
ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov, 

konaného dne 17. 12. 2018, od 19:00 hodin. 
 
Přítomni:  Ing. Bohuslav Ježek, Jan Bečvář, Jan Hofner, Marie Matičková, Bc. Alena 
Svobodová, Ing. Ladislav Šána, Bc. Daniela Řečínská 
 
Omluveni:  
 
Zapisovatelé: Jan Bečvář, Jan Hofner 
 
Program: 
I)  Kontrola usnesení 
II)  Schválení programu 
III)  Určení ověřovatelů zápisu 
IV)  Rozpočet obce Bílichov 2019 
V) Pronájem obecního pozemku 
VI)  Žádost ZŠ Kvílice 
VII)  Rozpočtové opatření č. 5/2018 
VIII)  Inventarizace 2018 
IX)  Různé 
 
Bod I - Kontrola usnesení 
OZ provedlo kontrolu usnesení bez námitek. 
 
Bod II - Schválení programu 
OZ schválilo program jednání zasedání Zastupitelstva obce č. 2. 
 
Bod III – Ur čení ověřovatelů zápisu 
Předsedající navrhl jako ověřovatele zápisu Jana Bečváře a Jana Hofnera. K návrhu nebyl 
vznesen protinávrh. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Jana Bečváře a Jana Hofnera. 
Výsledek hlasování:      Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod IV – Rozpočet obce Bílichov pro rok 2019 
OZ projednalo Rozpočet obce Bílichov pro rok 2019 na paragrafy. Návrh rozpočtu byl 
sestaven s ohledem na příjmy obce a výdaje obce byly zapracovány tak, aby korespondovaly 
s příjmy. Návrh byl vyvěšen na úřední desce včetně EÚD 26. 11. 2018 a sejmut 17. 12. 2018. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje Rozpočet obce Bílichov pro rok 2019 jako 
přebytkový. 
Výsledek hlasování:      Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 



 
 

IČO: 00 640 450, tel./fax.: 312 579 777, e-mail:obec.bilichov@seznam.cz 
 

2 

Bod V – Žádost o pronájem obecního pozemku 
OZ projednalo vyvěšený záměr pronájmu obecního pozemku parc. č. 353/20 (1902 m2) 
v k. ú. Bílichov ke sportovním účelům Záměr by vyvěšen po dobu 15 dní na úřední desce 
včetně EÚD. Vyvěšeno: 27. 11. 2018, sejmuto: 17. 12. 2018. Vzhledem k nepřihlášení dalších 
zájemců bude pronájem uzavřen s žadateli pronájmu. Zastupitelstvo navrhuje uzavřít smlouvu 
o pronájmu na dobu 10ti let a stanovuje roční nájem ve výši 1000,-Kč. Splatnost pronájmu 
bude součástí smlouvy o pronájmu obecního pozemku. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje pronájem obecního pozemku žadatelům o pronájem. 
Zároveň schvaluje nájemní smlouvu uzavřít na dobu 10ti let s ročním pronájmem 1000,-Kč, 
slovy tisíckorunčeských. 
Výsledek hlasování:      Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod VI – Žádost ZŠ Kvílice 
OZ projednalo Žádost Základní školy Kvílice o příspěvek na obnovu školní kuchyně ve výši 
8 358,-Kč. Jedná se o neinvestiční dotaci na dovybavení školní jídelny. Základní školu 
Kvílice navštěvují žáci s trvalým pobytem na Bílichově a ŽŠ je součástí uzavřené smlouvy 
o školském obvodě. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje příspěvek na obnovení zařízení školní jídelny ZŠ 
Kvílice ve výši 8 358,-Kč, která bude splatná na základě smlouvy v roce 2019. 
Výsledek hlasování:      Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
BodVII – Rozpočtové opatření č. 5/2018 
OZ projednalo Rozpočtové opatření č. 5/2018 a bez námitek schvaluje. 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2018. 
Výsledek hlasování:      Pro 7  Proti 0   Zdrželi se  0 
 
Bod VIII – Inventarizace 2018 
OZ volí předsedu a členy Inventarizační komise pro rok 2018. Návrh: předseda: Bc. Daniela 
Řečínská, členové: Jan Bečvář a Magda Hnilicová 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Bílichov volí předsedou inventarizační komise Bc. Dainelu Řečínskou, 
členy komise Jana Bečváře a Magdu Hnilicovou. 
Výsledek hlasování:      Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Bod IX – Různé 

- Žádost o vybudování závory na „Vápence“ – otevřeno – alternativní řešení 
- Pomístní značení v obci – probíhá jednání o možnosti realizace – nezávazná cenová 

nabídka 
- Nabídka obce Zichovec o napojení na čističku odpadních vod – možné jednání – 

především podmínky k připojení 
- ČEZ – před č.p. 39 – otevírají se vrátka u domečku 
- Výměna „antoníčku“ u chaty č. e. 174 
- Rekonstrukce elektrických rozvodů v KD Bílichov, nádvoří OÚ – Firma Nykl 
- Zakoupení masek – čert, Mikuláš, anděl, aby mohla probíhat zastupitelnost 

 
Bod X – USNESENÍ 

- Zastupitelstvo obce Bílichov určuje ověřovatele zápisu Jana Bečváře a Jana 
Hofnera. 

- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje Rozpočet obce Bílichov pro rok 2019 jako 



 
 

IČO: 00 640 450, tel./fax.: 312 579 777, e-mail:obec.bilichov@seznam.cz 
 

3 

přebytkový. 
- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje pronájem obecního pozemku žadatelům 

 o pronájem. Zároveň schvaluje nájemní smlouvu uzavřít na dobu 10ti let s ročním 
pronájmem 1000,-Kč, slovy tisíckorunčeských. 

- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje příspěvek na obnovení zařízení školní jídelny 
ZŠ Kvílice ve výši 8 358,-Kč, která bude splatná na základě smlouvy v roce 2019. 

- Zastupitelstvo obce Bílichov schvaluje Rozpočtové opatření č. 5/2018. 
- Zastupitelstvo obce Bílichov volí předsedou inventarizační komise Bc. Dainelu 
Řečínskou, členy komise Jana Bečváře a Magdu Hnilicovou. 

- Zastupitelstvo bere na vědomí ostatní body jednání. 
 
Příští zasedání zastupitelstva obce dne 21. 1. 2019 od 19:00h – OÚ Bílichov 
 
Zápis byl vyhotoven dne: 17. 12. 2018 
Zapisovatel: Ing. Ladislav Šána 
Originál zápisu k dispozici na OÚ Bílichov. 
 
Ověřovatelé:   Jan Bečvář   dne ........................................... 
 
   Jan Hofner   dne ........................................... 
 
Starosta:  Ing. Bohuslav Ježek  dne ........................................... 
 

 
Razítko obce: 

 



 
 

IČO: 00 640 450, tel./fax.: 312 579 777, e-mail:obec.bilichov@seznam.cz 
 

4 

 
Příloha č. 1  
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Bílichov dne 17. 12. 2018 – Prezenční listina 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce:  

 
Podpis: 

 

Ing. Bohuslav Ježek   
Jan Bečvář   
Jan Hofner   
Marie Matičková   
Bc. Alena Svobodová   
Ing. Ladislav Šána   
Daniela Řečínská   
   
Hosté:   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 
 


